DECRETO Nº 028/2013
25/03/2013

NOMEIA SUBCOMISSÃO TÉCNICA (Tomada de Preços nº 003/2013)

 A Prefeita do Município de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições e de conformidade com o Artigo 65, inciso VI, da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE,

 Art. 1º. NOMEAR a SUBCOMISSÃO TÉCNICA com a incumbência de proceder
a análise das propostas referentes à LICITAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE
(Tomada de Preços nº 003/2013), composta pelos seguintes membros:

 - ELOI DE ALMEIDA
 - ASSIS ROBERTO CANQUERINO
 - MIGUEL ANGELO SIEJKA

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor nesta data.

Gabinete da Prefeita Municipal, em 25 de Março de 2013.

SIRLENE SVARTZ
Prefeita Municipal